
8. 

` 

Dílcí Smlouva O poskytování Služby
V 

OneNet Pevný internet, 
(Technická Specifikace) 
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. 006977, uzavřené dne: 22. 8. 2011 (dále jen ,,Rámcová smlouva“) 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.S. Učastník: Statutární město Děčín 
Sídlo: náměstí Junkových 2, Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 40502 Děčín 

155 00 Praha 5 
ıčz 25788001 IČ: 00281238 
Oprávněný zástupce: Oprávněný zástupce: lng. Petr Hodbod' 
(dále jen ,,Poskytovatel“) (dále jen ,,Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 
Změny Dílčí smlouvy: lng. Petr Hodboď Tel: /email:604210287/petr.hodbod@mmdecin.cz 
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Alice Mitrušková Tel: /email:775862472/alice.mitruskova@mmdecin.cz 
Technických záležitostech: Alice Mitrušková Tel: /email:775862472/alice.mítruskova@mmdecin.cz 

V souladu S čl. 1.2 Rámcové Smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací ze Strany Poskytovatelé za podmínek 
uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí 
Smlouvě. 

Název služby: Pevný internet, 

k Rámcové smlouve c.: 006977 Požadavek na: Změnu Služby 
Dílčí smlouvalverzez 3/2 Nahrazuje Dílčí smlouvulverziz 2/2 

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí Smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. Minimální doba užívání 
služby u příslušné lokality (tzn. minimální doba trvání Dílčí Smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data Zřízení služby v této lokalitě. 
0 Účastník je povinen zajistit souhlas vlastníka budovy S umístěním technologie poskytovatele, případně zajistit souhlas vlastníka aktivní 

telefonní služby poskytnutého účastnického vedení pro přístup k účastnickému vedení a portaci telefonních čísel do sítě Vodafone. 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.S., náměstí J unkových 2, 155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlP@vodaíone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cZ 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 6064. Str.1 z 3



E? ET: CD mlouva O poskytování Služby 

Označení lokality:
ˇ 

Ulice, č.p I č.0.: Jméno kontaktní osoby: Ing. Petr Hodbod' 
PSČ, Obec: Kontaktní telefonní číslo: 604210287 

Pevný internet bude fakturováno na fakturační skupinu číslo peněženky: 1 

Označení lokality č 2 
Ulice, č.p I č.0.: Jméno kontaktní osoby: Ing. Petr Hodbod' 
PSC, Obec: Kontaktní telefonní číslo: 604210287 

Pevný internet bude fakturováno na fakturační skupinu číslo peněženky: 1 

Oznacenı lokalıty: c. 3 
Ulice, č.p I č.0.: Jméno kontaktní osoby: lng. Tomáš Kejzlar 
PSČ, Obec: Kontaktní telefonní číslo: 604 609 670 

Pevný internet bude fakturováno na fakturační skupinu číslo peněženky: 1 

Zvolený typ služby: 

Migrace aktivní přípojkyfläìš 

ROPID číslo: 
Identifikátor linky (CaselD): IP adresa: Dynamická 
Číslo služby V/ADSL/Optical (Senıíce|D): 0902427 Stávající vlastník V/ADSL/Optical: Vodafone 
Na přípojce bude poskytnuta hlasová služba OneNet: Ne 

Instalace: Samoínstalace 
Koncové zařízení není součástí dodávky služby. 
Služba Pevný internet ADSL/VDSl_/Optical není službou garantovanou a nevztahuje se na ní Dohoda O garantované úrovní kvality poskytovaných služeb. 

Zv0I€“ý typ SIUžbv= 

Migrace aktivní přípojky: 

ROPID číslo: 
Identifikátor linky (CaselD): IP adresa: Dynamická 
Číslo služby V/ADSL/Optical (SenıiceID): 10904157 Stávající vlastník V/ADSL/Optical: Vodafone 
Na přípojce bude poskytnuta hlasová služba OneNet: Ne 

Instalace: Samoínstalace 
Koncové Zařízení není součástí dodávky služby. 
Služba Pevný internet ADSL/VDSL/Optical není službou garantovanou a nevztahuje se na ní Dohoda O garantované úrovni kvality poskytovaných Služeb. 

Zvøıený typ Sıužhyz zřízení zlnžhy 

Migrace aktivní přípojky: 

ROPID číslo: 
Identifikátor linky (CaselD): IP adresa: Dynamická 
Číslo Služby V/ADSL/Optical (ServícelD): Stávající vlastník V/ADSL/Optical: 

Na přípojce bude poskytnuta hlasová služba OneNet: Ne 
Instalace: Samoínstalace 

Koncové Zařízení není součástí dodávky služby. 
Služba Pevný internet ADSL/VDSIJOptícal není službou garantovanou a nevztahuje se na ní Dohoda 0 garantované úrovni kvality poskytovaných služeb. 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče: 800 777 780. VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodaíone.cZ 
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 2 z 3



9. Ě: 

Označení 
Iokali 

č.1 

č.2 

č.3 

1. 

2. 

3. 

4. 

-2 

Ť-- 

_____zA,_ 

11) 

'U 

"U 

CD mlouva O poskytování Služby 

Služba Typ instalace 

ripøjka VDSL 
ripøjka vDsL 

Í 

ripøjkz vDsL 

samoínstalace 

samoinstalace 

samoinstalace 

Jazyk vyúčtování: Česky 

Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez 
DPH; kcenám bude pñpočtena aktuální Sazba DPH. 
Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající 
velkým písmenem mají význam Specifikovaný v Rámcové 
Smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. 
Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na 
poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný 
Ceník, který je k dispozici na www.vodafone.cz 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je 
oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí 
smlouvy a (ii) Učastník neuzavře do 3. měsíců od obdržení 
nabídky Poskytovatelé dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě 
kterého dojde k prodloužení této Dílčí smlouvy na další 
minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, 
účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy ve 
výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v 
Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude Poskytovatel 
Učastníka informovat. Ceny Služeb sjednané v této Dílčí 
smlouvě se budou od pnıního dne Zúčlovacího období 
následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě 
Učastnikovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním 
Ceníku, nikoli oenovými ujednáními uvedenými v této Dílčí 
smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platností. Smluvní 
strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento 

49 Z. Z020 

x

i 

Jednorázová 
(instalační) 

cena 
0,- Kč 

0,- KČ 

0,- Kč 
______,„__. ,M ______ _____-.4L _.. _. -..._%_..A____.___ 

5. 

6. 

7. 

8. 

Pravidelná (měsíční) cena 

330 ,-Kč 

396 ,-Kč 

účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 
Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatni). 
V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních 
předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 
Učastnikovi omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této 
Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je 
Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí 
smlouvy. 

Učastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil 
s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 
poskytování této služby a že S touto obecnou specifikací služby 
souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici 
bud' na vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatelé. 
Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone 
OneNet myšlena telekomunikační sít' Společnosti Vodafone 
Czech Republic, a.S., na území České republiky. 
Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, Z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva 
může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro 
účely Změny Dílčí smlouvy výměna ~ 

e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

Datum: ........................................................ .. Datum: 13/02/2020 _/ 
Vá 
Jm 

I _____. _._._ ____i_ 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 6064. str. 3 Z 3 

330,-Kč


